
Uchwała Nr 188/1271/23 

Zarządu Powiatu Świeckiego 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

 

       w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Gołuszycach  

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U.2022 poz.1526), art. 11 art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 530) oraz art. 112 ust. 7 i art. 123 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.2021 poz.2268) Zarząd Powiatu Świeckiego postanawia:         

§ 1. 1 Ogłosić nabór na stanowisko   dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gołuszycach. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Powołać Komisję Konkursową, w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze, w składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji - Iwona Karolewska, Sekretarz Powiatu; 

2) Członek Komisji -  Karolina Gapska – Kostrzewa Dyrektor, Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Świeciu; 

3) Sekretarz Komisji - Mariola Mellentin, Inspektor ds. kadr w Starostwie Powiatowym  

w Świeciu.   

2. Komisja działa w oparciu o zapisy „Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym 

wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Świeciu, oraz na wolne 

stanowisko dyrektora jednostki organizacyjnej Powiatu Świeckiego” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świeckiemu. 

 

Członkowie Zarządu:                                                                             Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Świeckiego 

1._______________________                                                               

         (Franciszek Koszowski)                     Barbara Studzińska 

                                                                                                                 

2._______________________       

           (Józef Gawrych) 

     

3._______________________      

         (Zbigniew Kapusta) 

 

 
 



Uzasadnienie 

 

W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z dyrektorem Domu Pomocy Społecznej  

w Gołuszycach, w celu zapewnienia ciągłości zarządzania jednostką, konieczne jest wszczęcie 

postępowania konkursowego w celu wyłonienia kandydata na dyrektora DPS. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Niniejsza uchwala zostanie opublikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


